
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 3 lipca 1995 r. Nr 10 poz. 67-73

AKTY PRAWNE WOJEWODY
67 — Rozporządzenie Nr 20 Wojewody Przemyskiego z dnia 1 czerwca

1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejo
nie miejscowości Bolestraszyce,

68 — Rozporządzenie Nr 21 Wojewody Przemyskiego z dnia 2 czerwca
1995 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Sierakośce,

69 — Rozporządzenie Nr 22 Wojewody Przemyskiego z dnia 2 czerwca
1995 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt domowych w rejonie miejscowości Fred
ropol,

70 — Rozporządzenie Nr 23 Wojewody Przemyskiego z dnia 2 czerwca 

1995 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wściek
lizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Grochówce,

71 — Rozporządzenie Nr 24 Wojewody Przemyskiego z dnia 12 czerwca
1995 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wściek
lizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Wybrzeże,

72 — Rozporządzenie Nr 25 Wojewody Przemyskiego z dnia 13 czerwca
1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejo
nie miejscowości Malhowice i Młodowice,

UCHWAŁY
73 — Uchwała Nr 78/K/95 Rady Gminy w Dubiecku z dnia 28 kwietnia

1995 r. o uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Nienadowa —Polanki”.

ROZPORZĄDZENIE NR 20 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 1 czerwca 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Bolestraszyce

Na podstawie art 25, 26, 70 i 71 oraz 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. Zmian.) po stwierdzeniu 
wścieklizny u lisa dzikiego

zarządza się co następuje:

§ 1.

Za okręg zapowietrzony uznaje się teren miejscowości Bolestraszyce.

§2.

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny w promieniu 5 km od 
miejscowości Bolestraszyce z miejscowościami: Wyszatyce, Buszkowi- 
czki.

§3.

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym:
1. zakazuje się:

a) urządzania polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów sani
tarnych,

b) organizowania wycieczek do lasu,
c) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych 

i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,
d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 

wybiegach okólnikach,
e) swobodnego puszczania psów i kotów.

2. nakazuje się:
a) na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych, przy drogach 

publicznych, przejściach oraz drogach wiodących do kompleksów 
leśnych umieścić tablicę z napisem „wścieklizna”,

b) trzymać na uwięzi psy, a koty w zamknięciu,
c) zorganizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, 

wykazujących objawy choroby (agresywność w stosunku do ludzi 
i zwierząt, nienormalne zachowanie się itp.),

d) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie 
zawiadomić lekarza weL, sołtysa lub posterunek policji,

e) zgłaszać służbie weterynaryjnej o zwierzętach padłych lub po
chodzących z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając równo
cześnie zwłoki przed ewentualnym zakażeniem się ludzi i zwierząt,

f) przeprowadzić lustrację w okręgach zapowietrzonym i zagrożonym 
wścieklizną.

§4.

Nakazy i zakazy wyżej opisane obowiązują obywateli zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, jak również użytkowników 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§5.

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się: Kierownikowi Urzę
du Rejonowego w Przemyślu, Wójtowi Gminy Żurawica, Rejonowemu 
Lekarzowi Weterynarii w Przemyślu, Wojewódzkiemu Lekarzowi Wetery
narii w Przemyślu.

§6.

Kto wykracza przeciwko nakazom i zakazom niniejszego rozporzą
dzenia podlega karze grzywny do 500.00 złotych.

§7.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§8.

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

— 68 —

ROZPORZĄDZENIE NR 21 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 1995 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
dzikich w rejonie miejscowości Sierakośce.

Na podstawie art. 26, lit. O rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z póź. zm.), arL 21 i 25 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 
123 z póź. zm.) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości 
Sierakośce



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 10

zarządza się co następuje:

§ i-

Traci moc
Rozporządzenie Nr 12 Wojewody Przemyskiego z dnia 16.03.1995 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Sierakośce.

§2.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń. 

§3.

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

zarządza się co następuje:

§ 1.

Traci moc
Rozporządzenie Nr 9 Wojewody Przemyskiego z dnia 13.03.1995 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Grochówce.

§2.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń. 

§3.

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

— 69 —

ROZPORZĄDZENIE NR 22 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 1995 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
domowych w rejonie miejscowości Fredropol.

Na podstawie art 26, lit O rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z póź. zm.), art. 21 i 25 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 
123 z póź. zm.) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości 
Fredropol

zarządza się co następuje:

§ 1.

Traci moc
Rozporządzenie Nr 2 Wojewody Przemyskiego z dnia 21.01.1995 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych w rejonie miejs
cowości Fredropol.

§2.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§3.

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

— 71 —

ROZPORZĄDZENIE NR 24 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 1995 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
dzikich w rejonie miejscowości Wybrzeże.

Na podstawie art 26, lit O rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z póź. zm.), art 21 i 25 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 
123 z póź. zm.) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości 
Wybrzeże

zarządza się co następuje:

§ 1.

Traci moc
Rozporządzenie Nr 15 Wojewody Przemyskiego z dnia 27.04.1995 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Wybrzeże.

§2.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§3.

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

— 70 — — 72 —

ROZPORZĄDZENIE NR 23 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

i dnia 2 czerwca 1995 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
dzikich w rejonie miejscowości Grochówce.

Na podstawie art 26, lit O rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z póź. zm.), art 21 i 25 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 
123 z póź. zm.) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości 
Grochówce

ROZPORZĄDZENIE NR 25 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Malhowice i Młodowice.

Na podstawie art 25, 26, 70 i 71 oraz 98 rozporządzenia Prezydenta
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. Zmian.) po stwierdzeniu
wścieklizny u lisów dzikich



Nr 10 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 3

zarządza się co następuje:

§ 1.

Za okręg zapowietrzony uznaje się teren miejscowości Malhowice, Młodo- 
wice.

§2.

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny w promieniu 5 km od 
miejscowości Malhowice, Młodowice z miejscowościami: Stanisławczyk, 
Rożubowice, Łuczyce, Nehrybka, Hermanowice, Koniuszki, Darowice, 
Kupiatycze, Kłokowice, Fredropol, Kormanice, Aksmanice.

§3.

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym:
1. zakazuje się:

a) urządzania polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów sani
tarnych,

b) organizowania wycieczek do lasu,
c) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych 

i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,
d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 

wybiegach okólnikach,
e) swobodnego puszczania psów i kotów.

2. nakazuje się:
a) na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych, przy drogach 

publicznych, przejściach oraz drogach wiodących do kompleksów 
leśnych umieścić tablicę z napisem „wścieklizna”,

b) trzymać na uwięzi psy, a koty w zamknięciu,
c) zorganizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, 

wykazujących objawy choroby (agresywność w stosunku do ludzi 
i zwierząt, nienormalne zachowanie się itp.),

d) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie 
zawiadomić lekarza weL, sołtysa lub posterunek policji,

e) zgłaszać służbie weterynaryjnej o zwierzętach padłych lub po
chodzących z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając równo
cześnie zwłoki przed ewentualnym zakażeniem się ludzi i zwierząt,

f) przeprowadzić lustrację w okręgach zapowietrzonym i zagrożonym 
wścieklizną.

§4.

Nakazy i zakazy wyżej opisane obowiązują obywateli zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, jak również użytkowników 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§5.

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się: Kierownikowi Urzę
du Rejonowego w Przemyślu, Wójtom Gmin: Przemyśl, Fredropol, Rejono
wemu Lekarzowi Weterynarii w Przemyślu, Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Przemyślu.

§6.

Kto wykracza przeciwko nakazom i zakazom niniejszego rozporzą
dzenia podlega karze grzywny do 500.00 złotych.

§7.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§8.

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Stanisław Bąjda

— 73 —

UCHWAŁA NR 78/IX/95
Rady Gminy w Dubiecku 
z dnia 28 kwietnia 1995 r.

o uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Nienadowa — Polanki”.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkL 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) oraz 
art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 89 poz. 415 z 1994 r.) — w oparciu o Miejscowy Plan Ogólny 
gminy Dubiecko zatwierdzony uchwałą Nr 69/XIII/91 Rady Gminy 
Dubiecko z dnia 1.10.1991 r. Rada Gminy Dubiecko uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego (MPZP) 
„Nienadowa —Polanki” w skali 1:500 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. Rysunek planu obowiązuje w zakresie określonym uchwałą.

§2

Uchwala się następujące ustalenia MPZP „Nienadowa — Polanki”, dla 
poszczególnych terenów, oznaczonych na planie niżej wymienionymi 
symbolami:

UŁ — Działka urządzeń łączności o pow. 0,10 ha. Projektowana 
stacja bazowa telefonii obejmuje budowę masztu antenowego 
o wysokości około 50 m, umieszczenie kontenera na bez- 
obsługowe urządzenia nadawcze, ogrodzenie terenu i do
prowadzenie linii energetycznej. Obiekt nieuciążliwy.
W otoczeniu brak istniejącej i projektowanej zabudowy miesz
kaniowej. Brak potrzeby i uzasadnienia wyznaczenia strefy 
uciążliwości. Obiekt o znaczeniu publicznym ponadlokalnym. 
Zakres urządzeń zainstalowanych może zostać rozbudowany 
w wypadku zgody na dodatkowe wykorzystanie konstrukcji 
masztu na umieszczenie przekaźnika telewizyjnego.

KD — Droga dojazdowa o znaczeniu gospodarczym obsługująca 
tereny rolne i leśne. Przebieg przez obszar niezabudowany. 
Szerokość w liniach rozgraniczających pasa drogowego mini
mum 6.00 m. Stanowi podstawowy dojazd do stacji bazowej 
telefonii.

RP — Tereny rolne upraw polowych wyłączone w promieniu 50 m od 
masztu z prawa zabudowy w otoczeniu projektowanej stacji 
bazowej telefonii komórkowej i ewenL przekaźnika telewizyj
nego.

§3

Przedmiotem uchwalenia są:

1. przeznaczenie terenu w liniach rozgraniczających,
2. zasady zagospodarowania terenu,
3. zasady komunikacji i uzbrojenia terenu.

§4

W granicach terenu objętego MPZP „Nienadowa — Polanki”, tracą moc 
ustalenia MPO gminy Dubiecko zatwierdzonego uchwałą Nr 69/XHI/91 
Rady Gminy Dubiecko z dnia 1.10.1991 r.

§5

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do:

1) ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy o uchwaleniu MPZP 
„Nienadowa — Polanki”,

2) przedstawienia Wojewodzie uchwały Rady Gminy wraz z dokumen
tacją planistyczną w celu oceny zgodności z Prawem,

3) skierowania uchwały Rady Gminy do ogłoszenia w Wojewódzkim 
Dzienniku Urzędowym woj. Przemyskiego.



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 10

§6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Dubiecko.

§7

Uchwała Rady Gminy w sprawie MPZP obowiązuje po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 
Rady Gminy Dubiecko 

mgr inż. Antoni Blecharczyk Załącznik do Uchwały Nr 78 /DC/95 
Rady Gminy w Dubiecku 

z dnia 28 kwietnia 1995 r.

MIEJSCOWY PLAN
ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO

" NIENADOWA - POLANKI "

SKALA 1 : 500

OZNACZENIA :

Uh

KD
RP

- DZIAŁKA URZĄDZEŃ ŁĄCZNOŚCI 

STACJA BAZOWA

TELEFONII KOMÓRKOWEJ

■ CENTERTEL " POW. 0,10 ha

- DROGA DOJAZDOWA

O ZNACZENIU GOSPODARCZYM 

PAS DROGOWY MIN. 6.00 M.

- TERENY ROLNE UPRAW 

POLOWYCH - WYŁĄCZONE 

Z PRAWA ZABUDOWY

W PROMIENIU 50 M OD MASZTU.

UZGODNIENIA

Llz^o etsrf# sio
2 «

CO-Uc'
NACZELNIK WYDZIAŁU ŁĄCZNOŚCI 

I INFORMATYKI 
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU

LCZYK

"TT/S
aatstwa

mjr mgr

URZĄD cc

ŃACZEUnK^7^.

2 //Sz/f

Ij/Uenicm (jez zastrzeżeń) "

Ł to ś tU g '

iC

imyilu
^•INfslsno pod względem potrzeb obrony cyaflnaj

be» laatrzeżeń yfc r

|| o ItlCpoŁJ
.y/llzii**?

•‘'Przemyśl, daia

n— -
W^OŁŁOto.6Łut< '■

■ %
Urząd Wojewódzki yr 

Wolewódzkl Inspektorat ObroflyCywllnei

4

(Podpis. pioczsaka) ‘ "

11 p^°d&

oni Blec7tarcz»h



Nr 10 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 5



■u

Wydawca: Wojewoda Przemyski
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl, 

tel. 50-51, wewn. 218, konto 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 19 czerwca 1995 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”, ul. Jasińskiego 2

ISSN 0239-8869 Sip Przem 349-G-95 140 Cena 3,40 zł


